Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

20 de março de 2024

ANEXO II - INTEGRANTE DO EDITAL Nº 8/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -
SEPPgUSRN/DIARENSEPPgUSRN/DIAREN

Processo 23057.000975.2024-6323057.000975.2024-63

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de

2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público pelo

presente Edital a  Divulgação do Resultado Final conforme  Item 5.1. do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO.

1. CANDIDATO CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO

Candidato (a) Classificação Resultado

Romildo Melo 1º Selecionado

1.1. CANDIDATOS SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO

Candidato (a) Classificação Resultado
José Luan 2º Suplente

Walquiria Mara 3º Suplente

Maria Clara 4º Suplente

Matheus Feitosa 5º Suplente

Juciane Gomes 6º Suplente

André Luiz 7º Suplente

Douglas Santos 8º Suplente

Brendha Rafaela 9º Suplente

Danielle Araújo 10º Suplente

Carla Cristina 11º Suplente

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO

Candidato (a) Classificação Resultado
Claudia Kationara - Desclassificada

Priscila Santos - Desclassificada

	Processo 23057.000975.2024-63
	Documento assinado eletronicamente por: